
開札結果 

令和７年度 

入札日時 令和 7年 7月 1日（火） 午前 10 時 於 市立大津市民病院本館棟 9階会議室 3 

入札担当課 財務契約課 

件名 内視鏡レポートシステム更新支援業務 

場所 滋賀県大津市本宮二丁目 9番 9号 

概要 内視鏡レポートシステム更新支援業務 

契約期間 
導入：契約締結日から令和７年１１月３０日まで 

保守：導入日の翌月１日から７年間 

発注方法 一般競争入札 

落札額 金４１，９１０，０００円 内消費税額等３，８１０，０００円 

契約先 
〔所在地〕 富士フイルムメディカル株式会社 関西支社 

〔名 称〕 執行役員 支社長 古江 幸三 

予定価格 設 定（非公表） 

最低制限価格 非設定 

 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 富士ﾌｲﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ株式会社関西支社 38,100,000   落札 

2 佐野器械株式会社 54,725,700     

      

      

      

 

 
 

公表用 


